
Pubblicato in Albo Ufficiale (n. 15273) dal 28 novembre al 13 dicembre 2018 

 

D.R. N.205075 (1656) 

ANNO 2018  
 

Il RETTORE 

 

 VISTO il Decreto Rettorale n. 83901 (654)/2015 del 22 giugno 2015 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge 30 

dicembre 2010 n.240”;  

 VISTO il bando di selezione emesso con D.R.13266/2018, prot.194945 del 

14/11/2018 per il conferimento di 2 assegni di ricerca di durata annuale finanziati da 

COOP ITALIA Soc.Cooperativa d’intesa con AIRAlzh Associazione Italiana Ricerca 

Alzheimer Onlus, destinati a coprire le sedi vacanti di Firenze e Genova all’interno della 

“Rete Nazionale di Giovani Ricercatori impegnati nella ricerca sulla Malattia di 

Alzheimer e sulle altre Demenze”, coordinata dal Prof. Sandro Sorbi e afferente al 

Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area del farmaco e Salute del Bambino; 

 VISTO in particolare l’art.6 del bando riguardante la composizione della Commissione 

giudicatrice; 

 VISTA la proposta di nomina della Commissione deliberata dal Consiglio di 

Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del Bambino nella 

seduta del 19/11/2018; 

 PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi  e delle dichiarazioni rese 

ai sensi dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo n.165/2001 (introdotto dalla Legge 

anticorruzione n. 190/2012) dal personale docente e ricercatore di cui a seguito; 

DECRETA 

La Commissione Giudicatrice della selezione per il conferimento di 2 assegni di ricerca di 

tipo b), di durata annuale, finanziati da COOP ITALIA Soc.Cooperativa d’intesa con AIRAlzh 

Associazione Italiana Ricerca Alzheimer Onlus, per le sedi di Firenze e Genova all’interno 

della “Rete Nazionale di Giovani Ricercatori impegnati nella ricerca sulla Malattia di 

Alzheimer e sulle altre Demenze” è così composta: 

Prof. Sandro SORBI PO MED/26 - Presidente 

Prof.ssa Maria Pia AMATO PO MED/26  

Dott.ssa Camilla FERRARI RU MED/26  

Prof. Alberto PUPI Rappresentante di AIRAlzh Onlus 

 

SUPPLENTI: 

Prof.ssa Benedetta NACMIAS PA MED/26 

Dott.ssa Alessandra MOCALI Rappresentante di AIRAlzh Onlus 

 

Firenze,  28 novembre 2018 

IL RETTORE 

F.to Prof. Luigi Dei 


